
  PATVIRTINTA                                              

Kauno Milikonių progimnazijos              

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 28 d. 

  įsakymu Nr. V-120 

 

KAUNO MILIKONIŲ PROGIMNAZIJOS UGDYMO PROCESO BŪTINOSIOS SĄLYGOS 

2020-2021 M.M. 

 

1. Progimnazijos darbuotojai bendrose erdvėse (koridoriuose, valgykloje ir pan.), mokytojai ir 

klasėse, kai neišlaikomas 2 metrų atstumas, privalo dėvėti nosį ir burną dengiančias 

apsaugos priemones. 

2. Bendrose progimnazijos erdvėse (išskyrus kabinetus), mokiniai privalo dėvėti nosį ir burną 

dengiančias apsaugos priemones. 

3. Į mokyklą įleidžiami tik mokiniai ir darbuotojai. 

4. Visi kiti interesantai į progimnaziją priimami tik iš anksto užsiregistravę telefonu (8 37 37 

75 24). 

5. Visos pamokos vyksta viename kabinete (išskyrus IT, etikos, užsienio kalbų, fizinio 

ugdymo, šokio, technologijų pamokas). 

6. Progimnazijos teritorija suskirstyta zonomis: 

 PUG, 1-4 kl. 

 5-8 kl. 

6.1. Mokiniams draudžiama lankytis ne jiems priskirtoje zonoje. 

6.2. Mokinių įėjimas ir išėjimas: 

 PUG ir 1-4 klasės – per pagrindinį progimnazijos įėjimą nuo darželio pusės; 

  5-8 klasės – nuo stadiono pusės. 

7. Mokinių maitinimas organizuojamas pagal atskirą grafiką. 

8. Fizinio ugdymo pamokoms 5-8 kl. berniukai persirengia kabinetuose, mergaitės – rūbinėse. 

9. Jei yra įtarimų dėl karščiavimo, kviečiamas sveikatos priežiūros specialistas, kuris 

pamatuoja temperatūrą. Esant  37,3° ir didesnei temperatūrai, mokiniai izoliuojami ir 

kviečiami tėvai. Tėvams neatvykus, kviečiama greitoji medicinos pagalba. 

10.  Neformalusis švietimas organizuojamas laikantis mokinių grupių izoliacijos principo. 

11.  Draudžiama į progimnaziją atvykti asmenims, kuriems privaloma izoliacija, pasireiškia 

karščiavimas ar kitų ligų požymiai. 

12.  Pasikeitus epidemiologinei situacijai ugdymo procesas gali būti pradėtas organizuoti 

nuotoliniu būdu. 

13. Tėvai (globėjai, rūpintojai) privalo mokinius aprūpinti nosį ir burną dengiančiomis apsaugos 

priemonėmis. 

14. Mokiniai, kurie nesilaiko tvarkos, užtikrinančios sveiką ir saugią aplinką progimnazijoje 

(kaukių dėvėjimas, dažnas rankų plovimas, saugaus atstumo laikymasis, kito asmens daiktų 

nelietimas, buvimas tik savo klasėje, teritorijoje ir t.t.) iš karto vyksta į namus (mokinius iš 

progimnazijos pasiimti galės tik tėvai (globėjai, rūpintojai).  

15.  Progimnazijoje nuolat stebima situacija. Jai pasikeitus, nustatomi nauji saugos reikalavimai. 

_____________ 

 


